



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

29 июня 2016г.

№ 213

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента ветеринарии Свердловской области от 23.03.2016 № 77 «О наградах Департамента ветеринарии Свердловской области»

Руководствуясь подпунктом 7 пункта 14 Положения о Департаменте ветеринарии Свердловской области, утвержденного постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2015 № 1101-ПП «Об утверждении Положения и предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц Департамента ветеринарии Свердловской области», учитывая Экспертное заключение Главного Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области от 06.05.2016 № 02-690-ЭЗ, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Департамента ветеринарии Свердловской области, утвержденное приказом Департамента ветеринарии Свердловской области от 23.03.2016 № 77 «О наградах Департамента ветеринарии Свердловской области» (<http://www.pravo.gov66.ru>), 2016, 01 апреля, № 7672) следующие изменения:

- 1) в подпункте 4 пункта 3 слова «научных и образовательных учреждений» заменить словами «научных и образовательных организаций»;
- 2) в подпункте 6 пункта 3 знак «.» заменить знаком «;»;
- 3) в абзаце втором подпункта 1 пункта 8 слова «государственных гражданских служащих Департамента» заменить словами «гражданских служащих Департамента»;
- 4) часть вторую пункта 11 после слова «Комиссии» дополнить словами «по наградам Департамента ветеринарии Свердловской области»;
- 5) пункт 12 после слов «кадрово-организационной работы» дополнить словом «Департамента»; после слов «по наградам» дополнить словами «Департамента ветеринарии Свердловской области».

2. Внести в Положение о Благодарственном письме Департамента ветеринарии Свердловской области, утвержденное приказом Департамента ветеринарии Свердловской области от 23.03.2016 № 77 «О наградах Департамента ветеринарии Свердловской области» (<http://www.pravo.gov66.ru>), 2016, 01 апреля, № 7672) следующие изменения:

- 1) в подпункте 4 пункта 4 слова «научных и образовательных учреждений» заменить словами «научных и образовательных организаций»;

2) в подпункте 5 пункта 4 слово «способствующих» заменить словом «способствующие»;

3) подпункт 7 пункта 4 считать 6;

4) в пункте 5 слова «государственных гражданских служащих Департамента» заменить словами «гражданских служащих Департамента»;

5) часть третью пункта 7 после слова «Комиссии» дополнить словами «по наградам Департамента ветеринарии Свердловской области»;

6) пункт 8 после слов «кадрово-организационной работы» дополнить словом «Департамента»; после слов «по наградам» дополнить словами «Департамента ветеринарии Свердловской области».

3. Внести в Положение о Комиссии по наградам Департамента ветеринарии Свердловской области, утвержденное приказом Департамента ветеринарии Свердловской области от 23.03.2016 № 77 «О наградах Департамента ветеринарии Свердловской области» (<http://www.pravo.gov66.ru>), 2016, 01 апреля, № 7672) следующие изменения:

1) в наименовании слово «комиссии» заменить словом «Комиссии»;

2) в пункте 2 слова «Законодательного Собрании от 01.04.2014» заменить словами «Законодательного Собрании Свердловской области от 01.04.2014»; слова «утвержденное постановлением Областной Думы и Палаты Представителей Законодательного Собрании Свердловской области от 20.10.2005 № 53-СПП «Об учреждении Благодарственного письма Законодательного Собрании Свердловской области»» заменить словами «утвержденным постановлением Законодательного Собрании Свердловской области от 09.06.2015 № 2206-ПЗС «О Благодарственном письме Законодательного Собрании Свердловской области»»;

3) пункт 21 после слов «кадрово-организационной работы» дополнить словом «Департамента».

4. Отделу по вопросам государственной гражданской службы, правовой и кадрово-организационной работы (О.В. Литвинова):

1) ознакомить с настоящим приказом государственных гражданских служащих;

2) разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента ветеринарии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3) обеспечить публикацию настоящего приказа в порядке, установленном статьей 96 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



Е.В. Трушкин